Ata N.o O7nA22

Aos dezoito dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois, reuniram-
se via Plataforma Google Meet membros do CMDCA do município de Santo
Antonio do Sudoeste, estado do Paraná às 08 horas. Mariana, presidente do
Conselho deu início a reunião, dando boas-vindas aos presentes, em seguida foi
dado início, colocando para apreciação e avaliação a prestação de Contas do
lncentivo CMDCA, referente ao primeiro semestre de 2021, após apresentar o
sistema SIFF aos presentes, extratos da Conta e demais documentos
comprobatórios como o saldo da conta que permane@u inalterado a não ser
pelo rendimento mensal em cima do valor creditado pelo Governo Estadual no
valor de R$ 9.600,00 reais, foi colocado em votação para aprovação, visto que a
Prestação de Contas do lncentivo CMDCA foi aprovada unanimemente pelos
Conselheiros. Nada mais havendo a constar encerra-se a presente ata que
segue assinada pelos presentes.